





Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1

Istituto di Istruzione Secondaria Superiore Statale "Don Michele Arena"

Via V. Nenni, 4 - 20925/22510 - Fax 0925/24247 == Via Giotto, 20 - 20925/85365 - Fax 0925/85366 Corso A. Miraglia, 13 - 20925/22239 - Fax 0925/23410 == Via Eta, 12 (92016 Menfi) - 27 / Fax 0925/74214 E-Mail: agis01600n@istruzione.it - agis01600n@pec.istruzione.it - URL: www.iissarena.edu.it - C.F. 92002960844 92019 SCIACCA (AG)

Prot. n	Sciacca,
Circo	olare n. 230
IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA Prot. 0002892 del 24/02/2021 (Uscita)	Alla Commissione INVALSI Ai Docenti somministratori Agli Assistenti tecnici responsabili delle aule informatiche Al DSGA

Oggetto: Rettifica circolare n.209/2021- convocazione personale prove Invalsi CBT classi quinte

A rettifica della circolare n.209/2021 si comunica al personale in indirizzo che la riunione già convocata per venerdì 26 febbraio 2021 alle ore 14.30 si terrà in modalità mista come di seguito specificato:

- i componenti della commissione in indirizzo e gli assistenti tecnici responsabili delle aule informatiche parteciperanno ai lavori in presenza presso l'Aula Magna del Plesso Nenni, nel rispetto dei protocolli sanitari e delle linee guida nazionali per il contenimento della diffusione di Covid-19 nel settore scolastico e di quanto specificato nel Protocollo d'Istituto che integra il DVR a.s. 2020/21;
- i docenti somministratori seguiranno a distanza con modalità telematiche, in videoconferenza nell'ambiente "Meet" della piattaforma G-suite for education nel dominio @iissarena.edu.it, mediante link che verrà comunicato ai diretti interessati con separato avviso .

Il Dirigente Scolastico Calogero De Gregorio

ATTI/SITO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93